

積 算 書

令 和 8 年 度

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

九州地方整備局

港 名 佐世保港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目 の 細 分 工事費

積 算 番 号 18-16-26-010

積算内訳表

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

| 名 称                    | 規格・形状寸法       | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額         | 摘 要 |
|------------------------|---------------|----------------|--------|-----------|-------------|-----|
| 直接工事費                  |               |                |        |           | 115,426,347 |     |
| 佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良) |               |                |        |           | 115,426,347 |     |
| 本体工                    |               |                |        |           | 115,426,347 |     |
| コンクリート補修工              |               |                |        |           | 115,426,347 |     |
| 足場工                    |               |                |        |           | 2,005,710   |     |
| 1 足場設置・撤去              |               | m              | 35.00  | 57,306    | 2,005,710   |     |
| 下地処理工                  |               |                |        |           | 4,171,579   |     |
| 2 壁面清掃                 |               | m <sup>2</sup> | 391.00 | 10,669    | 4,171,579   |     |
| コンクリート被覆工(1)           | 1段目(Type-A)   |                |        |           | 14,328,483  |     |
| 3 あと施工アンカー工(1)         | 樹脂系アンカー M16用  | 本              | 130.00 | 9,102     | 1,183,260   |     |
| 4 取付金具材料費(1)           |               | 式              | 1.00   | 2,741,570 | 2,741,570   |     |
| 5 取付金具設置(1)            |               | 基              | 13.00  | 166,747   | 2,167,711   |     |
| 6 鉄筋加工組立設置(1)          | D13@200 SD295 | k g            | 276.00 | 785       | 216,660     |     |
| 7 FRGカバー材料費(1)         |               | 式              | 1.00   | 5,962,580 | 5,962,580   |     |
| 8 FRGカバー設置(1)          |               | 枚              | 39.00  | 37,518    | 1,463,202   |     |
| 9 水中不分離性コンクリート注入(1)    | ポンプ車          | m <sup>3</sup> | 5.00   | 118,700   | 593,500     |     |

積算内訳表

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法               | 単位  | 数 量        | 単 価          | 金 額          | 摘 要 |
|----------------------|-----------------------|-----|------------|--------------|--------------|-----|
| コンクリート被覆工(2)         | 2, 3, 4段目 (Type-B, C) |     |            |              | 94, 920, 575 |     |
| 10 あと施工アンカー工(2)      | 樹脂系アンカー M16用          | 本   | 1, 068. 00 | 8, 274       | 8, 836, 632  |     |
| 11 取付金具材料費(2)        |                       | 式   | 1. 00      | 18, 023, 052 | 18, 023, 052 |     |
| 12 取付金具設置(2)         |                       | 基   | 54. 00     | 150, 073     | 8, 103, 942  |     |
| 13 鉄筋加工組立設置(2)       | D13@200 SD295         | k g | 3, 373. 00 | 485          | 1, 635, 905  |     |
| 14 FRGカバー材料費(2)      |                       | 式   | 1. 00      | 48, 606, 760 | 48, 606, 760 |     |
| 15 FRGカバー設置(2)       |                       | 枚   | 194. 00    | 30, 014      | 5, 822, 716  |     |
| 16 水中不分離性コンクリート注入(2) | ポンプ車                  | m 3 | 58. 00     | 67, 096      | 3, 891, 568  |     |
| 共通仮設費(積上)            |                       |     |            |              | 7, 032, 663  |     |
| 共通仮設                 |                       |     |            |              | 7, 032, 663  |     |
| 共通仮設費                |                       |     |            |              | 7, 032, 663  |     |
| 安全費                  |                       |     |            |              | 6, 912, 663  |     |
| 安全対策                 |                       |     |            |              | 6, 912, 663  |     |
| 17 安全監視船             | FRP D 180PS型          | 式   | 1. 00      | 6, 912, 663  | 6, 912, 663  |     |
| 技術管理費                |                       |     |            |              | 120, 000     |     |
| 技術管理                 |                       |     |            |              | 120, 000     |     |

積算内訳表

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

| 名 称      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|----------|---------|----|------|---------|---------|-----|
| 18 技術管理費 | 諸経費動向調査 | 式  | 1.00 | 120,000 | 120,000 |     |

総括表

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                         |    |     |     | 115,426,347 |     |
| 間接工事費     | 14,997,080 + 32,005,908                                                 |    |     |     | 47,002,988  |     |
| 共通仮設費（計）  | 7,032,663 + 7,271,859 + 692,558                                         |    |     |     | 14,997,080  |     |
| 共通仮設費（積上） |                                                                         |    |     |     | 7,032,663   |     |
| 共通仮設費（率）  | $115,426,347 \times 6.30\% ((4.68\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 7,271,859   |     |
| 現場環境改善費   | $115,426,347 \times 0.60\%$                                             |    |     |     | 692,558     |     |
| 現場管理費     | $130,423,427 \times 24.54\% ((22.48\% + 1.35\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 32,005,908  |     |
| 工事原価      | 115,426,347 + 47,002,988                                                |    |     |     | 162,429,335 |     |
| 一般管理費等    | $162,429,335 \times 16.05\% (16.05\% \times 1.00) - 4,214$              |    |     |     | 26,065,694  |     |
| 契約保証費     | $162,429,335 \times 0.04\%$                                             |    |     |     | 64,971      |     |
| 工事価格      | 162,429,335 + 26,065,694 + 64,971                                       |    |     |     | 188,560,000 |     |
| 消費税等相当額   | $188,560,000 \times 10.00\%$                                            |    |     |     | 18,856,000  |     |
| 請負工事費     | 188,560,000 + 18,856,000                                                |    |     |     | 207,416,000 |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：1

名称：足場設置・撤去

19m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法     | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|-------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付トラック     | 4t積 2.9t吊   | 日              | 9.00   | 44,164.00    | 397,476   | 5.80H / 8H |     |
| 鋼製枠組足場架払(重力式) | クレーン抜き      | m <sup>2</sup> | 209.00 | 3,282.00     | 685,938   |            |     |
| 雑材料           | 全体の%        | %              | 0.50   | 1,083,414.00 | 5,417     |            |     |
| 合 計           | 作業能力：19.00m |                |        | 57,306.00    | 1,088,831 |            |     |

番号：2

名称：壁面清掃

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|---------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| かき落とし     |                           | m <sup>2</sup> | 100.00 | 7,956.00     | 795,600   |            |     |
| クレーン付トラック | 4t積 2.9t吊                 | 日              | 4.00   | 44,164.00    | 176,656   | 5.80H / 8H |     |
| 普通作業員     |                           | 人              | 4.00   | 22,340.00    | 89,360    |            |     |
| 雑材料       | 全体の%                      | %              | 0.50   | 1,061,616.00 | 5,308     |            |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 10,669.00    | 1,066,924 |            |     |

## 代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：3

名称：あと施工アンカー工(1) 樹脂系アンカー M16用

20本当り

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 水中削孔機          | YS-4Rルトハンマー   | 台  | 1.00 | 4,000.00   | 4,000   |     |     |
| 空気圧縮機(排出ガス対策型) | 3.5～3.7m3/min | 日  | 1.00 | 5,668.00   | 5,668   |     |     |
| 潜水世話役          |               | 人  | 0.24 | 47,740.00  | 11,457  |     |     |
| 潜水士            |               | 人  | 1.20 | 47,740.00  | 57,288  |     |     |
| 潜水連絡員          |               | 人  | 1.20 | 29,990.00  | 35,988  |     |     |
| 潜水送気員          |               | 人  | 1.20 | 30,910.00  | 37,092  |     |     |
| 普通作業員          |               | 人  | 1.00 | 22,340.00  | 22,340  |     |     |
| 雑材料            | 労務費の%         | %  | 5.00 | 164,165.00 | 8,208   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：20.00本   |    |      | 9,102.00   | 182,041 |     |     |

番号：4

名称：取付金具材料費(1)

1式当り

| 名 称            | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 取付金具 (Type-A)  | W2,300×H656        | 基  | 13.00  | 205,000.00   | 2,665,000 |     |     |
| 取付金具固定用アンカーボルト | M16×165L (B. N. W) | 組  | 130.00 | 231.00       | 30,030    |     |     |
| 樹脂カプセル         | ケミカルアンカーR-16N      | 本  | 130.00 | 358.00       | 46,540    |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00式         |    |        | 2,741,570.00 | 2,741,570 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：5

名称：取付金具設置(1)

1.8基当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 潜水世話役     |            | 人  | 0.24 | 47,740.00  | 11,457  |            |     |
| 潜水士       |            | 人  | 2.40 | 47,740.00  | 114,576 |            |     |
| 潜水連絡員     |            | 人  | 1.20 | 29,990.00  | 35,988  |            |     |
| 潜水送気員     |            | 人  | 1.20 | 30,910.00  | 37,092  |            |     |
| 普通作業員     |            | 人  | 2.00 | 22,340.00  | 44,680  |            |     |
| クレーン付トラック | 4t積 2.9t吊  | 日  | 1.00 | 44,164.00  | 44,164  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料       | 労務費の%      | %  | 5.00 | 243,793.00 | 12,189  |            |     |
| 合 計       | 作業能力：1.80基 |    |      | 166,747.00 | 300,146 |            |     |

番号：6

名称：鉄筋加工組立設置(1) D13@200 SD295

1,000k g当り

| 名 称               | 規格・形状寸法          | 単位  | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|------------------|-----|----------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)            | SD295 D13        | k g | 1,030.00 | 97.00      | 99,910  |            |     |
| 鉄筋加工組立(Lセルブロック製作) | クレーン抜き           | k g | 1,000.00 | 85.68      | 85,680  |            |     |
| 潜水世話役             |                  | 人   | 0.48     | 47,740.00  | 22,915  |            |     |
| 潜水士               |                  | 人   | 4.80     | 47,740.00  | 229,152 |            |     |
| 潜水連絡員             |                  | 人   | 2.40     | 29,990.00  | 71,976  |            |     |
| 潜水送気員             |                  | 人   | 2.40     | 30,910.00  | 74,184  |            |     |
| 普通作業員             |                  | 人   | 4.00     | 22,340.00  | 89,360  |            |     |
| クレーン付トラック         | 4t積 2.9t吊        | 日   | 2.00     | 44,164.00  | 88,328  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料               | 労務費の%            | %   | 5.00     | 487,587.00 | 24,379  |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00k g |     |          | 785.00     | 785,884 |            |     |

## 代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：7

名称：FRGカバー材料費(1)

1式当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| FRP製高耐久性埋設型枠(Type-A)  | (W965+W160) × H980     | 枚  | 26.00  | 171,000.00   | 4,446,000 |     |     |
| FRP製高耐久性埋設型枠(Type-A)  | W570 × H980            | 枚  | 13.00  | 80,300.00    | 1,043,900 |     |     |
| 型枠取付用ボルト・ナット (SUS304) | M16 × 185L (B. 3N. 2W) | 組  | 156.00 | 3,030.00     | 472,680   |     |     |
| 合 計                   | 作業能力：1.00式             |    |        | 5,962,580.00 | 5,962,580 |     |     |

番号：8

名称：FRGカバー設置(1)

8枚当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 潜水世話役     |            | 人  | 0.24 | 47,740.00  | 11,457  |            |     |
| 潜水士       |            | 人  | 2.40 | 47,740.00  | 114,576 |            |     |
| 潜水連絡員     |            | 人  | 1.20 | 29,990.00  | 35,988  |            |     |
| 潜水送気員     |            | 人  | 1.20 | 30,910.00  | 37,092  |            |     |
| 普通作業員     |            | 人  | 2.00 | 22,340.00  | 44,680  |            |     |
| クレーン付トラック | 4t積 2.9t吊  | 日  | 1.00 | 44,164.00  | 44,164  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料       | 労務費の%      | %  | 5.00 | 243,793.00 | 12,189  |            |     |
| 合 計       | 作業能力：8.00枚 |    |      | 37,518.00  | 300,146 |            |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：9

名称：水中不分離性コンクリート注入(1) ポンプ車

5m3当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 水中不分離性コンクリート | 24N-55-20(高炉)(W/C=50%) | m3 | 5.30 | 39,000.00  | 206,700 |            |     |
| コンクリートポンプ車   | ブーム式 90~110m3/h        | 日  | 1.00 | 99,870.00  | 99,870  | 6.80H / 8H |     |
| 潜水世話役        |                        | 人  | 0.24 | 47,740.00  | 11,457  |            |     |
| 潜水士          |                        | 人  | 1.20 | 47,740.00  | 57,288  |            |     |
| 潜水連絡員        |                        | 人  | 1.20 | 29,990.00  | 35,988  |            |     |
| 潜水送気員        |                        | 人  | 1.20 | 30,910.00  | 37,092  |            |     |
| 世話役          |                        | 人  | 1.00 | 32,130.00  | 32,130  |            |     |
| 特殊作業員        |                        | 人  | 1.00 | 27,540.00  | 27,540  |            |     |
| 普通作業員        |                        | 人  | 3.00 | 22,340.00  | 67,020  |            |     |
| 雑材料          | 特定項目の%                 | %  | 5.00 | 368,385.00 | 18,419  |            |     |
| 合 計          | 作業能力：5.00m3            |    |      | 118,700.00 | 593,504 |            |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：10

名称：あと施工アンカー工(2) 樹脂系アンカー M16用

22本当り

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 水中削孔機          | YS-4Rルトハンマー   | 台  | 1.00 | 4,000.00   | 4,000   |     |     |
| 空気圧縮機(排出ガス対策型) | 3.5～3.7m3/min | 日  | 1.00 | 5,668.00   | 5,668   |     |     |
| 潜水世話役          |               | 人  | 0.24 | 47,740.00  | 11,457  |     |     |
| 潜水士            |               | 人  | 1.20 | 47,740.00  | 57,288  |     |     |
| 潜水連絡員          |               | 人  | 1.20 | 29,990.00  | 35,988  |     |     |
| 潜水送気員          |               | 人  | 1.20 | 30,910.00  | 37,092  |     |     |
| 普通作業員          |               | 人  | 1.00 | 22,340.00  | 22,340  |     |     |
| 雑材料            | 労務費の%         | %  | 5.00 | 164,165.00 | 8,208   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：22.00本   |    |      | 8,274.00   | 182,041 |     |     |

番号：11

名称：取付金具材料費(2)

1式当り

| 名 称            | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量      | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------------|----|----------|---------------|------------|-----|-----|
| 取付金具 (Type-B)  | W2,800×H1,580      | 基  | 22.00    | 283,000.00    | 6,226,000  |     |     |
| 取付金具 (Type-C)  | W3,800×H1,580      | 基  | 32.00    | 349,000.00    | 11,168,000 |     |     |
| 取付金具固定用アンカーボルト | M16×165L (B. N. W) | 組  | 1,068.00 | 231.00        | 246,708    |     |     |
| 樹脂カプセル         | ケミカルアンカーR-16N      | 本  | 1,068.00 | 358.00        | 382,344    |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00式         |    |          | 18,023,052.00 | 18,023,052 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：12

名称：取付金具設置(2)

2基当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 潜水世話役     |            | 人  | 0.24 | 47,740.00  | 11,457  |            |     |
| 潜水士       |            | 人  | 2.40 | 47,740.00  | 114,576 |            |     |
| 潜水連絡員     |            | 人  | 1.20 | 29,990.00  | 35,988  |            |     |
| 潜水送気員     |            | 人  | 1.20 | 30,910.00  | 37,092  |            |     |
| 普通作業員     |            | 人  | 2.00 | 22,340.00  | 44,680  |            |     |
| クレーン付トラック | 4t積 2.9t吊  | 日  | 1.00 | 44,164.00  | 44,164  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料       | 労務費の%      | %  | 5.00 | 243,793.00 | 12,189  |            |     |
| 合 計       | 作業能力：2.00基 |    |      | 150,073.00 | 300,146 |            |     |

番号：13

名称：鉄筋加工組立設置(2) D13@200 SD295

1,000k g 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法          | 単位  | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|------------------|-----|----------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)            | SD295 D13        | k g | 1,030.00 | 97.00      | 99,910  |            |     |
| 鉄筋加工組立(Lセルブロック製作) | クレーン抜き           | k g | 1,000.00 | 85.68      | 85,680  |            |     |
| 潜水世話役             |                  | 人   | 0.24     | 47,740.00  | 11,457  |            |     |
| 潜水士               |                  | 人   | 2.40     | 47,740.00  | 114,576 |            |     |
| 潜水連絡員             |                  | 人   | 1.20     | 29,990.00  | 35,988  |            |     |
| 潜水送気員             |                  | 人   | 1.20     | 30,910.00  | 37,092  |            |     |
| 普通作業員             |                  | 人   | 2.00     | 22,340.00  | 44,680  |            |     |
| クレーン付トラック         | 4t積 2.9t吊        | 日   | 1.00     | 44,164.00  | 44,164  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料               | 労務費の%            | %   | 5.00     | 243,793.00 | 12,189  |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00k g |     |          | 485.00     | 485,736 |            |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：14

名称：FRGカバー材料費(2)

1式当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量      | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|------------------------|----|----------|---------------|------------|-----|-----|
| FRP製高耐久性埋設型枠 (Type-B) | (W1,005+W160) × H1,850 | 枚  | 44.00    | 269,000.00    | 11,836,000 |     |     |
| FRP製高耐久性埋設型枠 (Type-B) | W990 × H1,850          | 枚  | 22.00    | 193,000.00    | 4,246,000  |     |     |
| FRP製高耐久性埋設型枠 (Type-C) | (W1,005+W160) × H1,850 | 枚  | 64.00    | 269,000.00    | 17,216,000 |     |     |
| FRP製高耐久性埋設型枠 (Type-C) | W1,005 × H1,850        | 枚  | 32.00    | 183,000.00    | 5,856,000  |     |     |
| FRP製高耐久性埋設型枠 (Type-C) | W985 × H1,850          | 枚  | 32.00    | 192,000.00    | 6,144,000  |     |     |
| 型枠取付用ボルト・ナット (SUS304) | M16 × 185L (B. 3N. 2W) | 組  | 1,092.00 | 3,030.00      | 3,308,760  |     |     |
| 合 計                   | 作業能力：1.00式             |    |          | 48,606,760.00 | 48,606,760 |     |     |

番号：15

名称：FRGカバー設置(2)

10枚当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 潜水世話役     |             | 人  | 0.24 | 47,740.00  | 11,457  |            |     |
| 潜水士       |             | 人  | 2.40 | 47,740.00  | 114,576 |            |     |
| 潜水連絡員     |             | 人  | 1.20 | 29,990.00  | 35,988  |            |     |
| 潜水送気員     |             | 人  | 1.20 | 30,910.00  | 37,092  |            |     |
| 普通作業員     |             | 人  | 2.00 | 22,340.00  | 44,680  |            |     |
| クレーン付トラック | 4t積 2.9t吊   | 日  | 1.00 | 44,164.00  | 44,164  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料       | 労務費の%       | %  | 5.00 | 243,793.00 | 12,189  |            |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00枚 |    |      | 30,014.00  | 300,146 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：16

名称：水中不分離性コンクリート注入(2) ポンプ車

10m3 当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|------------------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| 水中不分離性コンクリート | 24N-55-20(高炉)(W/C=50%) | m3 | 10.60 | 39,000.00  | 413,400 |            |     |
| コンクリートポンプ車   | ブーム式 90~110m3/h        | 日  | 1.00  | 99,870.00  | 99,870  | 6.80H / 8H |     |
| 潜水世話役        |                        | 人  | 0.12  | 47,740.00  | 5,728   |            |     |
| 潜水士          |                        | 人  | 0.60  | 47,740.00  | 28,644  |            |     |
| 潜水連絡員        |                        | 人  | 0.60  | 29,990.00  | 17,994  |            |     |
| 潜水送気員        |                        | 人  | 0.60  | 30,910.00  | 18,546  |            |     |
| 世話役          |                        | 人  | 0.50  | 32,130.00  | 16,065  |            |     |
| 特殊作業員        |                        | 人  | 0.50  | 27,540.00  | 13,770  |            |     |
| 普通作業員        |                        | 人  | 1.00  | 22,340.00  | 22,340  |            |     |
| 普通作業員        |                        | 人  | 1.00  | 22,340.00  | 22,340  |            |     |
| 雑材料          | 特定項目の%                 | %  | 5.00  | 245,297.00 | 12,264  |            |     |
| 合 計          | 作業能力：10.00m3           |    |       | 67,096.00  | 670,961 |            |     |

番号：17

名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 64.00 | 107,473.00   | 6,878,272 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50  | 6,878,272.00 | 34,391    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |       | 6,912,663.00 | 6,912,663 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度佐世保港(前畑地区)岸壁(-11m)(改良)工事

番号：18  
名称：技術管理費 諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 120,000.00 | 120,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 120,000.00 | 120,000 |     |     |